MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 125, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando a decisão do Conselho Diretor do Colégio Agrícola de
Frederico Westphalen da Universidade Federal de Santa Maria, em reuniões realizadas nos dias
04 de outubro de 2013 e 25 de outubro de 2013, resolve:

DIVULGAR o resultado do Concurso Público para Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, realizado para as seguintes áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 059, de 25 de junho de 2013, publicado no
Diário Oficial da União, de 27 de junho de 2013.

Processo N. 23081.009831/2013-12
Departamento de Pedagogia e Apoio Didático/CAFW
Área: Sistemas de Computação

Candidato Classificado Nota Final Classificação

Giani Petri 8,70 1º lugar

Processo N. 23081.009832/2013-67
Departamento de Pedagogia e Apoio Didático/CAFW
Área: Engenharia Química

Candidato Classificado Nota Final Classificação

Patricia Sabino da Silva 8,31 1º lugar

Juliana Rosemara Felisberto da Silva 7,66 2º lugar

Processo N. 23081.009829/2013-43
Departamento de Pedagogia e Apoio Didático/CAFW
Área: Engenharia Agrícola

Candidato Classificado Nota Final Classificação

Katia Zardo 8,04 1º lugar

Vandoir Holtz 7,97 2º lugar

Processo N. 23081.009828/2013-07
Departamento de Pedagogia e Apoio Didático/CAFW
Área: Matemática

Candidato Classificado Nota Final Classificação

Renata Zachi 8,51 1º lugar

Eliane Maria Cocco 8,43 2º lugar

Marilia Boessio Tex de Vasconcellos 7,94 3º lugar

Ana Queli Mafalda Reis 7,52 4º lugar

Simone Regina dos Reis 7,47 5º lugar

Lucinéia Fabris 7,43 6º lugar

Paulo Roberto Martins Berndt 7,36 7º lugar

Carine Girardi Manfio 7,17 8º lugar

Vagner Augusto Betti 7,16 9º lugar

(Fol. 2 do Edital n. 125, de 01.11.2013)

Processo N. 23081.009830/2013-78
Departamento de Pedagogia e Apoio Didático/CAFW
Área: Letras – Português/Inglês

Candidato Classificado Nota Final Classificação

Lizandro Carlos Calegari 9,08 1º lugar

Evaldo Frizon 8,14 2º lugar

Carla Luciane Klôs Schöninger 8,06 3º lugar

Camila Quevedo Oppelt 7,97 4º lugar

        Felipe Martins Müller,
        Reitor.